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				WYKONAWCY


Dotyczy: przetargu nieograniczonego dla zadania pn. „Dostawa materiałów opatrunkowych”


ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej: „ustawą Pzp”, Zamawiający przekazuje odpowiedzi na pytania do SIWZ zadane przez Wykonawców:


Pytania dot. asortymentu:
Pakiet 3 pozycja 1-3 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie siatki opatrunkowej o następującym składzie: 15% - przędza poliuretanowa i 85% przędza poliamidowa? Włókna te nie są podatne na kolonizację mikroorganizmów: bakterii i grzybów, co zmniejsza ryzyko powstania reakcji alergicznych oraz pirogenności. Dodatkowo włókna Sztuczne (poliamid i poliuretan) nie  chłonna wysięku co zmniejsza ryzyko wtórnej infekcji rany.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 5 pozycja 1 Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie kompresów o minimalnej wadze 0,44g? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet 5 pozycja 2 Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie kompresów o minimalnej wadze 0,918g? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet 5 pozycja 3 Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie kompresów o minimalnej wadze 1,564 g? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet 5 – Czy Zamawiający na potwierdzenie sterylizacji asortymentu wykonanego z gazy wymaga przedstawienia raportu walidacji? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet 6  pozycja 1-2 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przylepca na tkaninie pokrytego klejem kauczukowym z tlenkiem cynku? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 6 pozycja 6 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przylepca w rozmiarze 2,5 cm x 9,14 m?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
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Pakiet 7 pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 5 x 7,2 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 7 pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 5 x 7,2 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
 
Pakiet 7 pozycja 11 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie waty pakowanej po 5 kg z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 8 pozycja 2-3 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresu o minimalnej wadze 0,759 g?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet 8 pozycja 4-6 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresu o minimalnej wadze 1,656 g?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet 8 pozycja 7-9 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresu o minimalnej wadze 2,898 g?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet 8 i 9 – Czy Zamawiający na potwierdzenie sterylizacji asortymentu wykonanego z gazy wymaga przedstawienia raportu walidacji? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet 11 –Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opasek gipsowych nawiniętych na szpulę z tworzywa sztucznego z perforacją ułatwiającą namakanie?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 13 – czy Zamawiający dopuści zaoferowanie setonu 4 warstwowego w rozmiarze 7,5 cm x 1 m?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet 14 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety pakowanej A4 sztuki lub A1 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza serwetę pakowaną po 1 sztuce.
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